

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Perussuomalaisten Pohjois-Karjalan piiri ry:n kevätkokoukselle

Olen tarkastanut Perussuomalaisten Pohjois-Karjalan piiri ry:n (Y-tunnus 0518266-7) kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilivuodelta 2016. Tilinpäätös, joka on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädäntöä noudattaen, sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot sekä puoluelain edellyttämät ilmoitukset.

Tilintarkastuksessa on noudatettu tilintarkastuslain 4 luvun 3 §:n edellyttämää hyvää tilintarkastustapaa.

Lausunnot

Tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 18.627,05 euroa, antaa noudatetun tilinpäätös-säännösten mukaisesti oikean ja riittävän kuvan Perussuomalaisten Pohjois-Karjalan piiri ry:n toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Tilintarkastuksen yhteydessä saamieni tietojen perusteella en ole havainnut olennaisia virheellisyyksiä toimintakertomuksessa.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia.

Valtionavustuksen käytössä ja käyttöä koskevassa raportoinnissa on noudatettu puoluelain säännöksiä ja avustuspäätösten ehtoja.

Puoluelain säännöksiä tuista ja tukia koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulojen ja rahoituksen ilmoittamisesta on noudatettu.

Helsingissä, 5. päivänä maaliskuuta 2017



Tom Sandell

KHT, JHT

Pohjolankatu 27 B 00610 Helsinki
puh 040- 58 11 353

LIITE

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tarkastuksessa

Tilintarkastuskertomuksen liite

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet:

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta siten, että ne antavat oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttävät lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tarkastuksessa:

Tavoitteena on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, tai rikkoneet yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausunnon. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti tehtävässä tarkastuksessa. Virheellisyksiä voi aiheutua virheestä tai väärinkäytöksestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytetään ammatillista harkintaa ja säilytetään ammatillinen skeptisyys koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi;

- tunnistetaan ja arvioidaan virheestä tai väärinkäytöksestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnitellaan ja tehdään näihin riskeihin vastaavia tarkastustoimenpiteitä ja hankitaan lausunnon perustaksi tarpeellinen määrä tarkoitukseen soveltuvaa näyttöä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä tai sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- muodostetaan käsitys tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta, jotta voidaan suunnitella olosuhteisiin nähden asianmukaiset tarkastustoimenpiteet, mutta ei siinä tarkoituksessa, että pystyttäisiin antamaan lausunto sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- arvioidaan sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- tehdään johtopäätös siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja tehdään hankitun tilintarkastusnäytön perusteella johtopäätös siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätös on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, täytyy tilintarkastuskertomuksessa kiinnittää lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esiintyviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausunto. Johtopäätös perustuu tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusnäyttöön. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.
- arvioidaan tilinpäätöksen, liitetiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä sekä sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän